
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.60.2021 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257, 
222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów nr 
OR.0050.59.2021 z dnia 29.09.2021r. oraz zmiany w rozdziałach 60017, 75212, 
85154, 90095, 90002.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF523454-5131-47E7-BDC2-1B0F052270E8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 361 244,76 377 974,76

Zasiłki stałe 161 425,00 178 155,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

161 425,00 178 155,00

855 Rodzina 4 378 550,00 4 382 454,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 497,00 22 401,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

18 497,00 22 401,00

18 040 035,23 18 060 669,23

2010 3 904,00

Razem: 20 634,00

3 904,00

85513 3 904,00

85216 16 730,00

2030 16 730,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY NA 2021R.

Rozdział Paragraf Zmiana
16 730,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.60.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF523454-5131-47E7-BDC2-1B0F052270E8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 456 900,16
Drogi publiczne gminne 756 571,00
Zakup materiałów i wyposażenia 61 114,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 265,00
Drogi wewnetrzne 671 429,16
Zakup materiałów i wyposażenia 14 994,16
Zakup usług remontowych 20 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 935,00

Gospodarka mieszkaniowa 443 565,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 443 565,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup usług pozostałych 42 200,00

Administracja publiczna 2 396 246,00
Urzędy wojewódzkie 33 684,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 355,00
Zakup usług pozostałych 11 000,00

Obrona narodowa 400,00
Pozostałe wydatki obronne 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

400,00

Różne rozliczenia 113 828,00
Rezerwy ogólne i celowe 113 828,00
Rezerwy 113 828,00

Ochrona zdrowia 115 309,80
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 325,80
Zakup usług pozostałych 11 025,80

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 093,14
Gospodarka odpadami komunalnymi 764 538,70
Zakup materiałów i wyposażenia 73 990,00

90002 0,00 764 538,70
4210 7 000,00 80 990,00

4700 -1 000,00 0,00

900 0,00 1 701 093,14

85154 0,00 87 325,80
4300 1 000,00 12 025,80

4810 -9 500,00 104 328,00

851 0,00 115 309,80

758 -9 500,00 104 328,00
75818 -9 500,00 104 328,00

4210 400,00 400,00

4700 -400,00 0,00

752 0,00 400,00
75212 0,00 400,00

4210 1 500,00 2 855,00
4300 3 000,00 14 000,00

750 4 500,00 2 400 746,00
75011 4 500,00 38 184,00

4170 5 000,00 5 000,00
4300 -5 000,00 37 200,00

700 0,00 443 565,00
70005 0,00 443 565,00

4270 -10 000,00 10 500,00
6050 200 000,00 835 935,00

60017 194 800,00 866 229,16
4210 4 800,00 19 794,16

4210 5 200,00 66 314,00
6050 -200 000,00 355 265,00

600 0,00 1 456 900,16
60016 -194 800,00 561 771,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.60.2021
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 29 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF523454-5131-47E7-BDC2-1B0F052270E8. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 20 000,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00
Pozostała działalność 408 481,47
Zakup materiałów i wyposażenia 29 030,74
Zakup usług remontowych 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 898,00
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa

0,00

Zakup usług remontowych 0,00

10 009 974,66

4270 5 000,00 5 000,00

Razem: 0,00 10 009 974,66

921 5 000,00 515 898,00

92127 5 000,00 5 000,00

4210 3 309,63 32 340,37
4270 -3 309,63 11 690,37

4710 61,00 61,00
90095 0,00 408 481,47

90005 0,00 68 000,00
4120 -61,00 239,00

4270 -7 000,00 13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF523454-5131-47E7-BDC2-1B0F052270E8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

